
Российская Федерация 
Республика Алтай 
Финансовый отдел 

администрации 
муниципального образования 

Чойский район 
Ленина, д. 27, с.Чоя 

Республика Алтай, 649180 
тел./факс: 8(388-40) 22-3-45/ 

Россия Федерациязы 
Алтай Республиканын 
Акча-манаттын болук 

администрациязы 
муниципал тозолмо 4ofij аймак 

Ленина ор., т. 27, c.4oMj, 
Алтай Республика, 649180 

тел./факс: 8(388-40) 22-3-45/ 
8(388-40) 22-5-23 

E-mail: choyafo@mail.ru 
8(388-40) 22-5-23 

E-mail: choyafo@mail.ru 

ПРИКАЗ 

30.06.2023 год №20 
с.Чоя 

О внесении изменений в План контрольной деятельности Финансового 
отдела администрации Чойского района на 2023 год, утвержденный 

приказом Финансового отдела администрации Чойского района от 26 
декабря 2022 года №44 

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 
проверок, ревизий и обследований», утвержденный Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года №208, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. В графе «Период начала проведения контрольных мероприятий» 
строки 3 Плана контрольной деятельности Финансового отдела 
администрации Чойского района на 2023 год, утвержденного Приказом 
Финансового отдела администрации Чойского района от 26 декабря 2022 
года №44, слово «июнь» заменить на слово «октябрь». 

2. В графе «Период начала проведения контрольных мероприятий» 
строки 4 Плана контрольной деятельности Финансового отдела 
администрации Чойского района на 2023 год, утвержденного Приказом 
Финансового отдела администрации Чойского района от 26 декабря 2022 
года №44, слово «сентябрь» заменить на слово «ноябрь». 

3. В графе «Период начала проведения контрольных мероприятий» 
строки 5 Плана контрольной деятельности Финансового отдела 
администрации Чойского района на 2023 год, утвержденного Приказом 
Финансового отдела администрации Чойского района от 26 декабря 2022 
года №44, слово «октябрь» заменить на слово «декабрь». 

mailto:choyafo@mail.ru
mailto:choyafo@mail.ru


4. Консультанту (Ситниковой Т.В.) в течение 2 рабочих дней со дня 
подписания настоящего Приказа разместить: 

а) настоящий Приказ на официальном сайте МО «Чойский район» в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет»; 

б) изменение в плане проверок в реестре жалоб, плановых и внеплановых 
проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний на 
официальном сайте единой информационной системы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель начальника отдела К.О.Терехин 


